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Det är en spännande resa, att följa Johan Persson som med 
Cellfab tog hem andra platsen i affärsplantävlingen Venture 
Cup, där närmare 1000 tävlande bidrag deltog.  
 
Hans idé har en enorm potential och marknad. Den speciella 
armeringen som han utvecklat klarar en extrem belastning och 
gör det möjligt att bygga hållfasta betongfundament inom 
många olika områden, hus, vägar, broar mm. Johan kom till 
ABI för ca 1 år sen och har sedan dess kommit en bra bit på 
sin resa i innovations– och företagsvärlden.  
 
-Vi är mycket stolta för Johans framgång i tävlingen och det är 
glädjande för oss att få stötta den här typen av idéer som på 
sikt kan skapa en bra tillväxt i vår region, säger Jan Wicen vd 
för ABI. 
Läs mer om Cellfab i de artiklar som skrivits>>  
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Lunchseminarium -  
Vill du spara både tid och pengar? 

Den 30 augusti kommer SpeedLedger och Ernst & Young till 
ABI och berättar om hur du som företagare kan underlätta ditt 
bokföringsarbete och senaste nytt om revisionsplikten mm. 
Läs mer i inbjudan>> 
Välkommen med din anmälan>> 

ABI den enda Inkubator som får ökat anslag från 
Innovationsbron i Sverige 2011 

I tuff nationell konkurrens har ABI, Aurorum Business Incubator, 
beviljats 2,5 miljoner kronor i årlig driftfinansiering från BIG Swe-
den, Innovationsbrons satsning på inkubatorer som arbetar med 
utveckling av nya företag med tillväxtfokus. Satsningen riktar sig 
till de inkubatorer som uppfyller mycket högt ställda krav och be-
dömningskriterier avseende kvalitet och kompetens. 
Läs pressmeddelande här>> 

Behaviosec stänger 10 miljoner kronors emission 

Efter en tids samtal är det nu klart att Conor Venture Partners 
och Partner Invest Norr investerar 10 miljoner kronor i Behavio-
Sec, som i dag är en av de främsta leverantörerna av beteen-
debaserade säkerhetslösningar. Kapitaltillskottet gör det möjligt 
för företaget att utveckla försäljningen till internationella kunder 
och expandera verksamheten globalt. Företagets tidigare inve-
sterare Lunova, PNF Venture Capital, Norrlandsfonden & 
Innovationsbron som kliver in som ny delägare, fortsätter att 
investera och stödja företaget. 
“Vi är nöjda att få in Conor som ny investerare i bolaget”, säger  
Olov Renberg, vd på BehavioSec, “deras bakgrund och expertis  
inom säkerhetsområdet är en stor tillgång på vår internationella 
resa.” 
Läs pressmeddelande här>>.   

Johan Persson, Cellfab 

ABI medlemsföretag blir tvåa i Venture Cups Sverigefinal 

Vi önskar dig en trevlig sommar! 

ABI alumniföretag Mobizoft lanserar nya 
molnbaserade tjänster för mobil TV och video 
Läs pressmeddelande här>> 

Ännu ett medlemsföretag har tagit klivet in i inkubatorn. Över en 
kopp kaffe med nybakta bullar hälsades Åke Sandorf välkom-
men. Han berättade om planerna med sitt företag Mobil  
p-bokning  som har en mycket intressant parkeringslösning som 
affärsidé. Se bilder från insparken>> 
 
Det har också kommit in flera spännande affärsidéer till ABI 
under försommaren som i ett första skede ingår i förinkubatorn 
där strategier och planering för kommersialisering står på agen-
dan.  

ABI blir fler 

Åke Sandorf, Mobil 
p-bokning, Jens Lundström ABI 
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